様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
伊賀市若者定住のための奨学金等返還支援金交付申請書
　　伊賀市長　様
（申請者）
住　　所
氏　　名
生年月日
電話番号
　伊賀市若者定住のための奨学金等返還支援金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり添付書類を添えて支援金の交付を申請します。また、支援金の交付に際し、市税の滞納の有無並びに住民情報について調査されることに同意します。
記

	１．奨学金等の種類
	□日本学生支援機構第一種及び第二種奨学金
□都道府県及び都道府県教育委員会が貸与する奨学金
□社会福祉協議会が貸与する奨学金
□その他市長が認める奨学金（　　　　　　　　　　　　　）

	２．支援金算定対象期間
	　　　　年　　　　月　　　～　　　　年　　　　月

	３．支援金の支給対象となる奨学金等の返還額
	　　　　　　　　　　　円　※支援金算定対象中に返還した額

	４．勤務先の名称及び
　　所在地
	（名　称）
（所在地）

	５．支給要件
	以下の要件を全て満たさなければ、支援金を受給できないことに同意します。
□伊賀市の住民基本台帳に記録され、５年以上継続して伊賀市に定住する意思を有すること。
□申請者が国家公務員及び地方公務員ではないこと。
□申請者が暴力団員及び暴力団又は暴力団員と密接な関係を有するものではないこと。
□市税を滞納していないこと。

※裏面も必ずご確認ください
【添付書類】
　□奨学金を貸与している機関が発行する奨学金の貸与を証する書類の写し
　□奨学金の返済計画の全体を確認することができる書類の写し
　□申請を行う日が属する年の前年中における奨学金の返済額を証する書類の写し
　□在職証明書（様式第２号）
　□大学等を卒業したことを証する書類
　□その他市長が必要と認める書類